UBND QUẬN LIÊN CHIỂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG
____________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /QĐ-TTHCSNLB Liên Chiểu, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành kế hoạch dạy học các môn học từ năm học 2024-2025
_____________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Căn cứ Quyết định số 2321/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2013 của

UBND quận Liên Chiểu về việc thành lập Trường THCS Nguyễn Lương Bằng;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học

cơ sở (THCS), trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông (GDPT) và Thông

tư 20/2021/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Bộ GDĐT sửa đổi, bổ sung

Điều 3 Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ GDĐT;

Căn cứ Công văn số 344/BGDĐT-GDTrH ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Bộ

GDĐT về việc hướng dẫn triển khai Chương trình GDPT; Công văn số 5512/BGDĐT-

GDTrH ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc xây dựng và tổ chức thực

hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường; Công văn số 5636/BGDĐT-GDTrH ngày 10

tháng 10 năm 2023 của Bộ GDĐT về việc xây dựng kế hoạch dạy học có môn học

Khoa học tự nhiên, Lịch sử-Địa lí, Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp;

Căn cứ Công văn số 849/PGDĐT-THCS ngày 22 tháng 9 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Liên Chiểu về việc hướng dẫn thực hiện phân

phối chương trình chi tiết các môn học lớp 6, 7, 8 từ năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Lương Bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kế hoạch dạy học các môn học sử dụng tại Trường THCS

Nguyễn Lương Bằng từ năm học 2024 - 2025. (Theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ trưởng

chuyên môn, giáo viên toàn trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, PHT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Duy Linh

hie
nn

h3
-0

1/
10

/2
02

4
10

:2
5:

41
-h

ien
nh

3-
hie

nn
h3

-h
ien

nh
3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:02:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!